

RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVCE KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dle § 131 a násl zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s následujícím obsahem



I. SMLUVNÍ STRANY

Město Žďár nad Sázavou

sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
bankovní spojení: Komerční banka a.s., 328751/0100
zastoupen: Ing. Martin Mrkosem, ACCA, starostou
kontaktní osoba:

(dále jen „**Centrální zadavatel**“)

Papera s.r.o.

sídlo: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
IČO: 25945653
DIČ: CZ25945653
bankovní spojení: 168725128/0300
zastoupen: 
kontaktní osoba: 

(dále jen „**Dodavatel**“)

(Centrální zadavatel a Dodavatel společně dále jako „**Smluvní strany**“)

Centrální zadavatel jakožto centrální zadavatel veřejné zakázky **Rámcová dohoda na dodávky kancelářského papíru a kancelářských potřeb** (dále jen „**Veřejná zakázka**“) zadávané v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ rozhodl o výběru Dodavatele ke splnění **části B** Veřejné zakázky. Centrální zadavatel a Dodavatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „**Dohoda**“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT DOHODY

1. Centrální zadavatel uzavírá ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ tuto Dohodu na svůj účet i na účet a jménem subjektů, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 této Dohody (dále jen „**Pověřující zadavatelé**“). Centrální zadavatel i každý z Pověřujících zadavatelů jsou pro účely této Dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv považováni za samostatné kupující, není-li dále stanoveno jinak (dále jen „**Kupující**“). Tito Kupující jsou oprávněni uzavírat na svůj účet jednotlivé dílčí kupní smlouvy vystavováním objednávek.
2. Dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „**Řízení veřejné zakázky**“) Veřejné zakázky. Jednotlivá ujednání Dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele podanou do Řízení veřejné zakázky.
3. Předmětem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Dodavatele a Kupujících při zajišťování dodávek kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 2 této Dohody (dále jen „**Zboží**“) pro jednotlivé Kupující, a to dle jejich aktuální potřeby.

III. TRVÁNÍ DOHODY

4. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od účinnosti Dohody nebo do vyčerpání maximální hodnoty Dohody dle odst. 31 této Dohody, a to podle toho, která skutečnost nastane dřív.

IV. UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV

5. Dílčími smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Dodavatelem a jednotlivými Kupujícími na základě této Dohody za účelem dodání požadovaného Zboží.
6. Předmětem dílčích smluv je
 - 6.1. závazek Dodavatele dodat Kupujícím řádně a včas Zboží specifikované v příloze č. 2 této Dohody, a to vždy dle požadavků a dílčích objednávek Kupujících a
 - 6.2. závazek Kupujících za řádné a včas dodané Zboží zaplatit Dodavateli cenu v souladu s čl. VII této Dohody.
7. Seznam předpokládaných odběrových míst je uveden v příloze č. 1 této Dohody.
8. Dohoda nezakládá povinnost Kupujících odebrat jakékoli závazné množství Zboží od Dodavatele ani činit objednávky k dodání Zboží.
9. Uzavření dílčí smlouvy na základě této Dohody probíhá formou písemných objednávek (dále jen „**Objednávka**“) učiněných prostřednictvím elektronického nákupního systému, který umožňuje dálkový přístup přes webové rozhraní (dále jen „**e-shop**“), který na své náklady zřídí Dodavatel. Za osobu, která je oprávněna jménem příslušného Kupujícího učinit dílčí objednávku se považuje osoba, pro kterou Kupující vytvořil v e-shopu uživatelský účet (dále jen „**Oprávněná osoba**“).
10. Kupující ve své Objednávce uvede, jaké Zboží a v jakém množství objednává a specifikuje odběrové místo, na které má Dodavatel Zboží doručit. Pokud Kupující neuvede konkrétní odběrové místo, bude Zboží doručeno na předpokládané odběrové místo uvedené v příloze č. 1 této Dohody.
11. E-shop bude obsahovat pouze Zboží specifikované v příloze č. 2 této Dohody a ceny souladné s cenami uvedenými v příloze č. 2 této Dohody. Minimální parametry e-shopu jsou popsány v příloze č. 3 této Dohody, vč. souvisejících povinností.
12. Kupující má právo kdykoli po dobu účinnosti této Dohody vystavit a zaslat Dodavateli Objednávku a stanovit, jaké Zboží vč. množství požaduje dodat.

13. Objednávka učiněná Kupujícím je návrhem na uzavření dílčí smlouvy a písemné potvrzení této objednávky Dodavatelem je přijetím návrhu dílčí smlouvy.
14. Dodavatel je povinen objednávku potvrdit postupem dle odst. 13 nejpozději následující pracovní den po obdržení Objednávky.
15. Pokud Dodavatel Objednávku nepotvrdí ani neodmítne postupem dle předchozího odstavce, považuje se Objednávka za potvrzenou marným uplynutím lhůty 1 pracovního dne od odeslání Objednávky.

V. MÍSTO, TERMÍN A ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ

16. Místem dodání je požadované odběrové místo uvedené v Objednávce Kupujícího. Není-li v Objednávce požadované místo dodání uvedeno, je místem dodání předpokládané odběrové místo uvedené u daného Kupujícího v příloze č. 1 této Dohody.
17. Dodavatel se zavazuje dodat objednané Zboží do 4 pracovních dnů od potvrzení Objednávky nebo dne, od kterého se Objednávka považuje za potvrzenou dle odst. 15 této Dohody.
18. Dodavatel se zavazuje alespoň 2 pracovní dny předem oznámit Oprávněné osobě den a přibližný čas dodání objednaného Zboží. Oprávněná osoba má nárok požadovat od Dodavatele stanovení náhradního termínu, a to nejpozději 24 hodin před oznámeným přibližným časem dodání. V případě, že informační povinnost dle tohoto odstavce nebude ze strany Dodavatele splněna, není Oprávněná osoba povinna objednané Zboží převzít a může žádat o náhradní doručení.
19. Dodání objednaného Zboží proběhne vždy v pracovní dny v rozmezí od 08:00 do 14:00, v jiný čas pouze po předchozím souhlasu Oprávněné osoby.
20. Dodání a převzetí objednaného Zboží bude potvrzeno podpisem Kupujícího a Dodavatele na předávacím protokolu, který bude obsahovat alespoň:
 - 20.1. identifikační údaje Kupujícího a Dodavatele,
 - 20.2. identifikaci dodaného Zboží,
 - 20.3. informaci o tom, zda bylo Zboží převzato nebo bylo převzetí odmítnuto s ohledem na vady nebo nesplnění informační povinnosti dle odst. 18 této Dohody,
 - 20.4. pokud Kupující Zboží převzal, informaci o tom, kdy bylo Zboží dodáno a převzato,
 - 20.5. pokud Kupující odmítl Zboží převzít, informaci o tom, z jakého důvodu a popis případných vad,
 - 20.6. podpis Kupujícího a Dodavatele.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

21. Dodavatel se zavazuje dodávat objednané Zboží v souladu se všemi podmínkami a požadavky stanovenými v této Dohodě, dílčích Objednávkách a v souladu s nabídkou Dodavatele podanou v rámci Řízení veřejné zakázky, kterou je Dodavatel vázán po celou dobu účinnosti této Dohody.
22. Dodavatel se zavazuje informovat Kupujícího o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Dohody a jednotlivých dílčích smluv a poskytovat součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání objednaného Zboží.
23. Dodavatel se zavazuje zajistit, že veškeré Zboží, které je uvedené v příloze č. 2 této Dohody bude po dobu účinnosti Dohody u Dodavatele dostupné, tj. že je Kupující bude moci objednat. V případě odůvodněných okolností bude ze strany Kupujícího

akceptována dočasná nedostupnost Zboží uvedeného v příloze č. 2 této Dohody, avšak tato nedostupnost nesmí trvat dobu delší než 5 pracovních dnů.

24. Po dobu nedostupnosti Zboží uvedeného v příloze č. 2 této Dohody je Dodavatel oprávněn nabízet Kupujícímu obdobné zboží, které však musí kvalitativně odpovídat nedostupnému zboží a musí být nabízeno za totožnou, příp. nižší kupní cenu, než je kupní cena sjednaná pro nedostupné Zboží.
25. Dodavatel je povinen Centrálního zadavatele informovat o nedostupnosti Zboží uvedeného v příloze č. 2 této Dohody, a to bez zbytečného odkladu a informací o nedostupnosti Zboží vč. předpokládaného termínu obnovení dostupnosti rovněž veřejně zpřístupnit všem Kupujícím prostřednictvím e-shopu.
26. Dodavatel je povinen zaslat Centrálnímu zadavateli po uplynutí každých 6 měsíců účinnosti Dohody přehled odebraného Zboží v členění dle jednotlivých Kupujících. Přehled bude obsahovat u každého Kupujícího a každé Objednávky alespoň:
 - 26.1. identifikaci odebraného Zboží a jeho množství,
 - 26.2. celkovou cenu odebraného Zboží,
 - 26.3. datum Objednávky.
27. Dodavatel je povinen předložit Kupujícímu na jeho výzvu kdykoli v průběhu plnění Dohody doklady prokazující splnění zadávacích podmínek, tj. předložit
 - 27.1. ve vztahu ke každému Zboží s plastovými částmi bezpečnostní listy nebo jiné technické dokumentace výrobce nebo jakýkoli jiný rovnocenný dokument, který bude způsobilý k prokázání toho, že plastové části neobsahují polyvinylchlorid (PVC),
 - 27.2. ve vztahu ke každému Zboží s papírovými částmi certifikát kontrol dřevných vláken certifikovaných jako FSC či PEFC, nebo jakýkoli jiný rovnocenný dokumentem, který bude způsobilý k prokázání toho, že papírové části jsou vyrobeny na bázi primárního vlákna pocházejícího ze zákonně nebo udržitelně obhospodařovaných zdrojů.
28. Dodavatel je povinen používat obaly, které jsou vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie). Za účelem naplnění těchto požadavků je Dodavatel povinen používat takové obaly jednotlivých výrobků, které uvedl ve své nabídce v Řízení veřejné zakázky.

VII. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

29. Jednotkové ceny Zboží jsou stanoveny na základě nabídky Dodavatele podané v Řízení veřejné zakázky a jsou podrobně stanoveny v příloze č. 2 této Dohody (Oceněný nabídkový koš).
30. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné.
31. Smluvní strany se dohodly, že hodnota všech dílčích objednávek učiněných v průběhu plnění této Dohody nesmí překročit celkovou částku 3.200.000,- Kč bez DPH.
32. Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny jsou stanoveny s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků z Dohody. Dodavatel nemá právo domáhat se navýšení jednotkových cen z důvodů chyb nebo nedostatků jím učiněných při určení jednotkových cen.

33. Dodavatel dále prohlašuje, že cena za dodání Zboží do odběrných míst (tj. cena za dopravu) je zahrnuta v jednotkových cenách Zboží a nebude tak Kupujícím dodatečně účtována.
34. Cena za objednané Zboží (dále jen „**Cena**“) bude hrazena konkrétním Kupujícím, který Objednávku učinil, a to na základě vystavené faktury – daňového dokladu. Nárok na zaplacení Ceny vzniká převzetím Zboží na základě předávacího protokolu postupem dle čl. V této Dohody. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí objednaného Zboží.
35. Faktura vystavená Zhotovitelem, který je plátcem DPH, musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí zároveň vždy obsahovat všechny náležitosti podle účinných právních předpisů, a to zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku. Předchozí věta se uplatní u plátců i neplátců DPH.
36. Splatnost faktury nesmí být kratší 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
37. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně stanovena Cena nebo jiná náležitost faktury, je Kupující oprávněn tuto fakturu vrátit Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu faktury dle pokynů Kupujícího. V takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou Ceny a nová splatnost faktury počíná doručením opravené faktury.

VIII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

38. Zboží je vadné, neodpovídají-li Dohodě. Smluvní strany sjednávají, že Zboží bude Dohodě odpovídat a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které Zboží má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí Zboží Kupujícím, nebo kdy je Kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě vad zjevných.
39. Dodavatel poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání Zboží uvedeným v předávacím protokolu.
40. Neodpovídá-li Zboží Dohodě, má Kupující právo zejména na:
 - 40.1. odstranění vady dodáním nového Zboží bez vad,
 - 40.2. odstranění vady opravou Zboží, pokud je vada opravou odstranitelná,
 - 40.3. odstranění vady dodáním chybějící věci nebo její součásti,
 - 40.4. přiměřenou slevu z Ceny.
41. Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení.
42. Práva z vadného plnění uplatní Kupující oznámením Dodavateli (dále jen „**Reklamac**“), a to kdykoli po zjištění vady. V Reklamací uvede Kupující, v čem vada spočívá a jaké právo z vadného plnění uplatňuje.
43. Uplatněná práva Kupujícího z vadného plnění se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení Reklamací, nebude-li mezi Dodavatelem a Kupujícím dohodnuto jinak.
44. Dodavatel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo oprávněné, tj. že Dodavatel za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Dodavateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

IX. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

45. Poruší-li Dodavatel povinnost dodat Zboží v termínu dle odst. 17 Dohody je předmětný Kupující oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedoručeného Zboží, a to za každý započatý den prodlení.
46. Poruší-li Dodavatel povinnost zajistit dostupnost Zboží dle odst. 23 **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** Dohody a nedostupnost přesáhne dobu 5 pracovních dnů, je Centrální zadavatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý následující započatý jednotlivý den nedostupnosti.
47. Poruší-li Dodavatel povinnost plně uspokojit uplatněná práva předmětného Kupujícího z vadného plnění ve lhůtě dle odst. 43 Dohody, je předmětný Kupující oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze souhrnné ceny položky, ve které se vadné Zboží vyskytlo, a to za každý započatý den prodlení.
48. Poruší-li Dodavatel povinnost předložit předmětnému Kupujícímu kdykoli v průběhu plnění Dohody na výzvu doklady prokazující splnění zadávacích podmínek dle odst. 27 této Dohody, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každou jednotlivou položku, u které nebylo splnění zadávacích podmínek dle odst. 27 této Dohody prokázáno.
49. Poruší-li Dodavatel povinnost používat obaly v souladu s odst. 28 Dohody, je povinen uhradit předmětnému Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou položku, u které nebyly použity obaly v souladu s odst. 28 **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.** Dohody.
50. Poruší-li Dodavatel jakoukoli další povinnost vyplývajícímu z této Dohody, je předmětný Kupující oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností.
51. Poruší-li předmětný Kupující povinnost uhradit oprávněně vystavenou fakturu ve sjednané době, je povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.
52. Zaplacení smluvní pokuty nezbujuje Dodavatele povinnosti splnit dluh smluvní pokoutou utvrzený.
53. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinností, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši.
54. Splatnost smluvních pokut dle Dohody bude 14 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.
55. Dodavatel odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak porušením ustanovení této Smlouvy, tak i porušením povinností stanovených platnými a účinnými právními předpisy. Odpovědnost a náhrada škody či jiné újmy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

X. UKONČENÍ DOHODY A DÍLČÍCH SMLUV

56. Ukončení Dohody
 - 56.1. Dohoda zaniká uplynutím doby, na kterou je uzavřena, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením některé ze Smluvních stran v případě podstatného porušení Dohody Dodavatelem nebo Kupujícím.
 - 56.2. Podstatným porušením Dohody ze strany Dodavatele se rozumí zejména
 - 56.2.1. neplnění jeho smluvních povinností takovým způsobem, že byli Kupující nuceni odstoupit od alespoň tří dílčích smluv (nezáleží přitom na tom, zda odstoupili od tří dílčích smluv různí Kupující nebo jeden Kupující),

- 56.2.2. v případě, že Dodavatel v nabídce podané v Řízení veřejné zakázky uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele ke splnění Veřejné zakázky. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se tento důvod uplatní také u jednotlivého porušení povinností vztahujících se k environmentálním požadavkům na Zboží a jejich obaly dle odst. 27 a 28 Dohody.
- 56.3. Podstatným porušením Dohody ze strany Kupujícího se rozumí zejména:
- 56.3.1. prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dnů, nezaplatí-li Kupující fakturovanou částku ani v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu bude Dodavatelem poskytnuta.
57. Ukončení dílčí smlouvy
- 57.1. Dílčí smlouva zaniká dohodou Objednatele a konkrétního Kupujícího nebo odstoupením Objednatele nebo Konkrétního Kupujícího v případě podstatného porušení dílčí smlouvy.
- 57.2. Podstatným porušením dílčí smlouvy ze strany Objednatele se rozumí zejména:
- 57.2.1. prodlení s dodáním Zboží o více než 10 kalendářních dnů,
- 57.2.2. prodlení s plným uspokojením uplatněného práva Kupujícího z vadného plnění o více než 10 kalendářních dnů,
- 57.3. Podstatným porušením dílčí smlouvy ze strany Kupujícího se rozumí zejména:
- 57.3.1. prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dnů, nezaplatí-li Kupující fakturovanou částku ani v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu bude Dodavatelem poskytnuta.
58. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Dohody i dílčí smlouvy budou zejména ujednání o odpovědnosti za škodu či jinou újmu a o sankcích trvat i po zániku závazků z Dohody nebo dílčí smlouvy.
59. Odstoupení od Dohody i dílčí smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Zrušení závazků z Dohody nebo dílčí smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Dohody nebo dílčí smlouvy druhé Smluvní straně případně Kupujícímu.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

60. Dodavatel bere na vědomí, že Kupující jsou povinnými subjekty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
61. Dodavatel souhlasí s uveřejněním Dohody včetně všech případných dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Dohody a dalších údajů na profilu Centrálního zadavatele.
62. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat Centrálního zadavatele o skutečnostech majících i potenciálně vliv na plnění povinností vyplývajících z Dohody, a není-li to možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Současně je Dodavatel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící Centrálnímu zadavateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen nést případný rozdíl ceny.
63. Dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícími vyplývající z Dohody nebo vzniklou v souvislosti s Dohodou.

64. Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujícími vyplývající z Dohody nebo vzniklé v souvislosti s Dohodou na jakoukoliv pohledávku Kupujících za Dodavatelem.
65. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplacené pohledávky za Dodavatelem vyplývající z Dohody nebo vzniklé v souvislosti s Dohodou (zejména smluvní pokutu) na splatné i nesplacené pohledávky Dodavatele za Kupujícím.
66. Poruší-li Dodavatelem v souvislosti s Dohodou jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujícímu škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Dodavatel zproští, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Dodavatele nebo vzniklá až v době, kdy byl Dodavatel s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Dodavatel povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezproští.
67. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná Oprávněnou osobou nebo e-mail Oprávněné osoby.

XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

68. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Dohody se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Dohoda nestanoví jinak.
69. Všechny spory vznikající z Dohody a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
70. Dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Dohody učiněné jinou, než písemnou formou jsou vyloučeny.
71. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho v jednom vyhotovení pro Dodavatele a v jednom vyhotovení pro Centrálního zadavatele, z nichž každý má povahu originálu. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
72. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dohodu dle přechodí věty uveřejní Centrální zadavatel a za uveřejnění odpovídá.
73. Smluvní strany si Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla sepsána v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka

Tato Dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou č. 2555/2024/SRI/RM přijatým na schůzi č. 47 dne 18.03.2024.

Přílohy

Příloha č. 1 – Seznam kupujících

Příloha č. 2 – Oceněný nabídkový koš

Příloha č. 3 – Minimální parametry e-shopu

Ve Žďáře nad Sázavou dne *dle el. podpisu*

Ve Svitavách dne *dle el. podpisu*

Martin
Digitálně
podepsal Martin
Mrkos
Mrkos
Datum:
2024.05.22
11:45:41 +02'00'

Centrální zadavatel



Dodavatel

Příloha č. 1 Dohody

Seznam kupujících

Centrální zadavatel:

Město Žďár nad Sázavou

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

Předpokládané odběrové místo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Pověřující zadavatelé:

Active - středisko volného času, příspěvková organizace

Sídlo: Dolní 2274/3, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 72052414

Předpokládané odběrové místo: Dolní 2274/3, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Knihovna Matěje Josefa Sychry, Žďár nad Sázavou

Sídlo: Havlíčkovo nám. 253/5, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 00093050

Předpokládané odběrové místo: Havlíčkovo nám. 253/5, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kultura Žďár, příspěvková organizace

Sídlo: Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 72053682

Předpokládané odběrové místo: Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Sídlo: Okružní 729/73, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 71001565

Předpokládané odběrové místo: Okružní 729/73, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Městys Nové Veselí

Sídlo: Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí

IČO: 00294926

Předpokládané odběrové místo: Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí

Městys Radostín nad Oslavou

Sídlo: Radostín nad Oslavou 223, 594 44 Radostín nad Oslavou

IČO: 00295248

Předpokládané odběrové místo: Radostín nad Oslavou 223, 594 44 Radostín nad Oslavou

Poliklinika Žďár nad Sázavou

Sídlo: Studentská 1699/4, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48899119

Předpokládané odběrové místo: Studentská 1699/4, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

SATT a.s.

Sídlo: Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 60749105

Předpokládané odběrové místo: Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

SPORTIS, příspěvková organizace

Sídlo: Horní 1679/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 65759800

Předpokládané odběrové místo: Horní 1679/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Sociální služby města Žďár nad Sázavou

Sídlo Okružní 763/67, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 43379168

Předpokládané odběrové místo: Okružní 763/67, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2

Sídlo: Komenského 715/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48897426

Předpokládané odběrové místo: Komenského 715/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

Sídlo: Komenského 825/6, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 48895229

Předpokládané odběrové místo: Komenského 825/6, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace

Sídlo: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 71196234

Předpokládané odběrové místo: Palachova 2189/35, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4

Sídlo: Švermova 1132/4, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 43380123

Předpokládané odběrové místo: Švermova 1132/4, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou

Základní umělecká škola Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 4, příspěvková organizace

Sídlo: Doležalovo nám. 974/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 72052422

Předpokládané odběrové místo: Doležalovo nám. 974/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Příloha č. 2 Dohody

Oceněný nabídkový koš

(Oceněný nabídkový koš je samostatnou přílohou této Dohody.)

Příloha č. 3 Dohody

Minimální parametry e-shopu

1. Přizpůsobení nabídky e-shopu potřebám této Dohody, zejm. naplnění e-shopu veškerým Zbožím, které je definováno touto Dohodou a jejími přílohami, přičemž v e-shopu nesmí být nabízeno zboží, které by bylo nad rámec této Dohody.
2. Potvrzení objednávky bude zasláno na emailovou adresu Oprávněné osoby daného Kupujícího.
3. Zvláštní přístup pro každého Kupujícího.
4. Každý Kupující bude mít možnost zřizovat neomezené množství uživatelských účtů.
5. Administrátorský pohled pro Centrálního zadavatele, který bude mít aktuální přehled o nákupech všech ostatních Kupujících.
6. Sledování stavu objednávek, možnost editace objednávky před odesláním.
7. Historie vystavených faktur.
8. Uživatelská podpora bude poskytována bezplatně po telefonu a emailu v pracovní dny min. od 8 do 16 hod.

Příloha č. 4b Výzvy k podání nabídek - Ocenění nabídkového koše

	název zboží	cena bez DPH	cena s DPH	počet	měrná jednotka	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH	popis obalu	specifikace zboží (dodavatel doplní konkrétní název nebo popis zboží, které odpovídá požadovaným kritériím, a kterým má v úmyslu veřejnou zakázku plnit)
	desky/šanoný								
	archivační kapsový pořadač - A4, hřbet 8 cm	37,00 Kč	44,77 Kč	1055	ks	39 035,00 Kč	47 232,35 Kč	kartonová krabice	Pořadač archivační A4 8cm MRAMOR
	pořadač A4 pákový hřbet 75 mm	33,00 Kč	39,93 Kč	1100	ks	36 300,00 Kč	43 923,00 Kč	kartonová krabice	Pořadač pákový ekonomy A4 70 mm bez lemu PP/papír - žlutá
	pořadač A4 pákový hřbet 50 mm	32,00 Kč	38,72 Kč	502	ks	16 064,00 Kč	19 437,44 Kč	kartonová krabice	Pořadač pákový ekonomy A4 50 mm - bez lemu, PP/papír - žlutá
	pořadač pákový A5 hřbet 75 mm	78,99 Kč	95,58 Kč	50	ks	3 949,50 Kč	4 778,90 Kč	kartonová krabice	Pořadač pákový A5 ESSELTE na výšku - modrý
	pořadač A4 plastový kroužkový 4 kroužky, hřbet 3-4 cm	40,30 Kč	48,76 Kč	292	ks	11 767,60 Kč	14 238,80 Kč	kartonová krabice	Pořadač ELECTRA A4 čtyřkroužek 3,3 cm - tm. modrá
	pořadač A4 plastový 4 kroužky, hřbet 2 cm	36,50 Kč	44,17 Kč	302	ks	11 023,00 Kč	13 337,83 Kč	kartonová krabice	Pořadač OPALINE čtyřkroužek - červený
	pořadač A4, 4 kroužky přešpán, hřbet 2 cm	38,93 Kč	47,11 Kč	250	ks	9 732,50 Kč	11 776,33 Kč	kartonová krabice	Desky přešpánové 4 kroužkové - žlutá
	pořadač A4, 2 kroužek plastový, hřbet 2 cm	37,75 Kč	45,68 Kč	300	ks	11 325,00 Kč	13 703,25 Kč	kartonová krabice	Pořadač OPALINE čtyřkroužek - modrý
	pořadač A4, 2 kroužek přešpán, hřbet 2 cm	34,77 Kč	42,07 Kč	200	ks	6 954,00 Kč	8 414,34 Kč	kartonová krabice	Desky přešpánové 2 kroužkové - žlutá
	odkládací mapa 3 klogy papír	4,06 Kč	4,91 Kč	3340	ks	13 560,40 Kč	16 408,08 Kč	kartonová krabice	Odkládací mapa A4 3 klogy EKO - modrá / 50ks
	odkládací mapa 3 klogy přešpán	14,41 Kč	17,44 Kč	1400	ks	20 174,00 Kč	24 410,54 Kč	kartonová krabice	Mapa odkládací přešpánová 3 klogy - žlutá / 20 ks
	odkládací mapa 3 klogy přešpán s gumou	24,53 Kč	29,68 Kč	920	ks	22 567,60 Kč	27 906,80 Kč	kartonová krabice	Mapa přešpánová 3 klogy + gumička - žlutá / 20 ks
	odkládací mapa jednoklopá	3,77 Kč	4,56 Kč	300	ks	1 131,00 Kč	1 368,51 Kč	kartonová krabice	Mapa odkládací A4 1 klopa - žlutá
	mapa tříklopá plast gumičky přes rohy	49,00 Kč	59,29 Kč	200	ks	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč	kartonová krabice	Krabice na spisy s gumou OPALINE - čirá
	rychlovač papírový	3,40 Kč	4,11 Kč	3250	ks	11 050,00 Kč	13 370,50 Kč	kartonová krabice	Rychlovač obyčejný celý EKONOMIK - modrá / 100ks
	rychlovač papírový závěsný celý RZC	5,59 Kč	6,76 Kč	920	ks	5 142,80 Kč	6 222,79 Kč	kartonová krabice	Rychlovač A4 RZC - závěsný celý, EKO - zelená / 50 ks
	rychlovač papírový závěsný půlený RZP	7,28 Kč	8,81 Kč	500	ks	3 640,00 Kč	4 404,40 Kč	kartonová krabice	Rychlovač závěsný půlený - žlutá / 50 ks
	rychlovač přešpán	12,53 Kč	15,16 Kč	200	ks	2 506,00 Kč	3 032,26 Kč	kartonová krabice	Rychlovač obyčejný přešpánový celý - žlutá / 20 ks
	rychlovač PVC, přední strana průhledná	31,33 Kč	37,91 Kč	100	balení 10 ks	3 133,00 Kč	3 790,93 Kč	kartonová krabice	Rychlovač A4 PP - zelená / 25 ks
	závěsný rychlovač PVC, přední strana průhledná	33,88 Kč	40,99 Kč	100	balení 10 ks	3 388,00 Kč	4 099,48 Kč	kartonová krabice	Rychlovač A4 PP závěsný / 10ks - zelená
	dvojdeska s klipem	66,54 Kč	80,51 Kč	30	ks	1 996,20 Kč	2 415,40 Kč	kartonová krabice	Podložka psací A4 klip dvojitá - černá
	podložka s klipem	19,03 Kč	23,03 Kč	20	ks	380,60 Kč	460,53 Kč	kartonová krabice	Psací podložka A4 s klipem jednoduchá - černá
	Složka spodní kapsy	40,09 Kč	48,51 Kč	20	ks	801,80 Kč	970,18 Kč	kartonová krabice	Desky A4 vodorovné záložky - černé
	obálka plastová s drukem A7	7,62 Kč	9,22 Kč	200	ks	1 524,00 Kč	1 844,04 Kč	kartonová krabice	Kapsa zakládací s drukem A7 - čirá / 5 ks
	obálka plastová s drukem A6	10,22 Kč	12,37 Kč	200	ks	2 044,00 Kč	2 473,24 Kč	kartonová krabice	Kapsa zakládací s drukem A6 - čirá / 5 ks
	obálka plastová s drukem A5	8,94 Kč	10,82 Kč	1000	ks	8 940,00 Kč	10 817,40 Kč	kartonová krabice	Pouzdro zakládací A4 s drukem - čirá / 5 ks
	obálka plastová s drukem A4	9,91 Kč	11,99 Kč	500	ks	4 955,00 Kč	5 995,55 Kč	kartonová krabice	Pouzdro zakládací A4 s drukem - čirá / 5 ks
	obálka plastová s drukem DL	6,70 Kč	8,11 Kč	1000	ks	6 700,00 Kč	8 107,00 Kč	kartonová krabice	Pouzdro zakládací DL s drukem - čirá / 5 ks
	obálka plastová se zipem A5	26,04 Kč	31,51 Kč	200	ks	5 208,00 Kč	6 301,68 Kč	kartonová krabice	Obálka síťovaná PP se zipem A5 - zelená / 5 ks
	desky Swingclip	27,10 Kč	32,79 Kč	50	ks	1 355,00 Kč	1 639,55 Kč	kartonová krabice	Desky SWINGCLIP - žlutá

desky s tkanicemi	10,28 Kč	12,44 Kč	350	ks	3 598,00 Kč	4 353,58 Kč	kartonová krabice	Desky s tkanicí A4 NATUR
box tříklopý	28,33 Kč	34,28 Kč	50	ks	1 416,50 Kč	1 713,97 Kč	kartonová krabice	Desky s gumičkou OPALINE - žiré
stojan na časopisy	69,78 Kč	84,43 Kč	50	ks	3 489,00 Kč	4 221,69 Kč	kartonová krabice	Stojan na časopisy EUROPOST - čirá
archivační krabice 75 mm	14,92 Kč	18,05 Kč	80	ks	1 193,60 Kč	1 444,26 Kč	kartonová krabice	Krabice archivační Esselte ECO 80 mm
archivační krabice 110 mm	17,25 Kč	20,87 Kč	150	ks	2 587,50 Kč	3 130,88 Kč	kartonová krabice	Krabice archivační Esselte ECO 100 mm
lepidlo								
lepidlo tuba 15-20 g	4,29 Kč	5,19 Kč	1265	ks	5 426,85 Kč	6 566,49 Kč	kartonová krabice	Lepicí tyčinka STANDARD 15g
lepidlo tuba 36-40 g	6,10 Kč	7,38 Kč	1316	ks	8 027,60 Kč	9 713,40 Kč	kartonová krabice	Lepicí tyčinka STANDARD 36g
tekuté lepidlo 100g	36,00 Kč	43,56 Kč	217	ks	7 812,00 Kč	9 452,52 Kč	kartonová krabice	Lepidlo Klovařix 100 g
Lepicí páska Concorde 15mm návin 33m	6,01 Kč	7,27 Kč	100	ks	601,00 Kč	727,21 Kč	kartonová krabice	Páska lepicí CONCORDE 15 mm x 33 m - čirá
Lepicí páska Concorde 19mm	4,49 Kč	5,43 Kč	150	ks	673,50 Kč	814,94 Kč	kartonová krabice	Páska lepicí CONCORDE 19 mm x 10 m - čirá
Lepicí páska Concorde 25mm	5,51 Kč	6,67 Kč	200	ks	1 102,00 Kč	1 333,42 Kč	kartonová krabice	Páska lepicí CONCORDE 25 mm x 10 m - čirá
lepicí páska 38mm	8,40 Kč	10,16 Kč	361	ks	3 032,40 Kč	3 669,20 Kč	kartonová krabice	Páska PP akrylátová 38 mm x 66 m - transparentní
Lepicí páska 50mm	9,50 Kč	11,50 Kč	30	ks	285,00 Kč	344,85 Kč	kartonová krabice	Balící páska 48mm x 60m - čirá
lepicí guma	26,00 Kč	31,46 Kč	367	ks	9 542,00 Kč	11 545,82 Kč	kartonová krabice	UHU Patafix bílý / 80 ks
oboustranná lepicí páska	13,05 Kč	15,79 Kč	20	ks	261,00 Kč	315,81 Kč	kartonová krabice	Oboustranně lepicí kobercová páska 50 mm x 5 m
vteřinové lepidlo	4,44 Kč	5,37 Kč	30	ks	133,20 Kč	161,17 Kč	kartonová krabice	Lepidlo vteřinové 3g (super glue)
tekuté lepidlo Herkules 500g	96,36 Kč	116,60 Kč	20	ks	1 927,20 Kč	2 331,91 Kč	kartonová krabice	Lepidlo HERKULES s aplikátorem 500 g
pero/tužky/psací potřeby								
propisovací tužka tenčí hrot 0,3	14,80 Kč	17,91 Kč	3000	ks	44 400,00 Kč	53 724,00 Kč	kartonová krabice	Kuličkové pero Pilot EcoBall Ocean Plastic - modrá
pilot střední hrot modrá	28,80 Kč	34,85 Kč	700	ks	20 160,00 Kč	24 393,60 Kč	kartonová krabice	Pero kuličkové PILOT Réxgrip - modrá
pilot střední hrot červená	27,90 Kč	33,76 Kč	550	ks	15 345,00 Kč	18 567,45 Kč	kartonová krabice	Pero kuličkové PILOT Réxgrip - červená
pastelky trojhranné sada 12ks	35,00 Kč	42,35 Kč	300	ks	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč	kartonová krabice	Pastelky MFP TRIANGULAR s ořezávkem/ 12 ks
pastelky základní sada	16,03 Kč	19,40 Kč	50	ks	801,50 Kč	969,82 Kč	kartonová krabice	Pastelky CONCORDE Classic / sada 6 ks
zvýrazňovače	4,35 Kč	5,26 Kč	1900	ks	8 265,00 Kč	10 000,65 Kč	kartonová krabice	Zvýrazňovač RECORD - žlutý
obyčejná tužka č.1	2,72 Kč	3,29 Kč	500	ks	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč	kartonová krabice	Tužka trojhranná grafitová DS191T tvrdost č.1 (2B)
obyčejná tužka č.2	1,76 Kč	2,13 Kč	1700	ks	2 992,00 Kč	3 620,32 Kč	kartonová krabice	Grafitová tužka s gumou SAKOTA - HB
obyčejná tužka č.3	1,60 Kč	1,94 Kč	200	ks	320,00 Kč	387,20 Kč	kartonová krabice	Grafitová tužka Blue Office č.3 / H
mechanická tužka	68,98 Kč	83,47 Kč	20	ks	1 379,60 Kč	1 669,32 Kč	kartonová krabice	Tužka mechanická KOOH-I-NOOR 5900
pentilka 0,5	4,62 Kč	5,59 Kč	300	ks	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč	kartonová krabice	Mikrotužka 0,5 s gumou
liner 0,3 černá	8,54 Kč	10,33 Kč	600	ks	5 124,00 Kč	6 200,04 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 4611F 2611 - černá
liner 0,3 modrá	9,09 Kč	11,00 Kč	560	ks	5 090,40 Kč	6 159,38 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 4611F 2611 - modrá
liner 0,3 červená	9,07 Kč	10,97 Kč	490	ks	4 444,30 Kč	5 377,60 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 4611F 2611 - červená
liner 0,3 zelená	9,06 Kč	10,96 Kč	480	ks	4 348,80 Kč	5 262,05 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 4611F 2611 - zelená
permanent 1,0 černá	5,35 Kč	6,47 Kč	650	ks	3 477,50 Kč	4 207,78 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2536 permanent - černá

permanent 1,0 červená	5,39 Kč	6,52 Kč	300	ks	1 617,00 Kč	1 956,57 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2536 permanent - červená
permanent 1,0 modrá	5,39 Kč	6,52 Kč	200	ks	1 078,00 Kč	1 304,38 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2536 permanent - modrá
permanent 1,0 zelená	5,39 Kč	6,52 Kč	100	ks	539,00 Kč	652,19 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2536 permanent - zelená
popisovač na CD 0,5 černá	11,84 Kč	14,33 Kč	430	ks	5 091,20 Kč	6 160,35 Kč	kartonová krabice	Liner speciální Centropen 2616 (4616) CD / DVD Liner - černá
popisovač na CD 0,5 červená	11,82 Kč	14,30 Kč	200	ks	2 364,00 Kč	2 860,44 Kč	kartonová krabice	Liner speciální Centropen 2616 (4616) CD / DVD Liner - červená
popisovač na CD 0,5 modrá	11,84 Kč	14,33 Kč	100	ks	1 184,00 Kč	1 432,64 Kč	kartonová krabice	Liner speciální Centropen 2616 (4616) CD / DVD Liner - modrá
popisovač na CD 0,5 zelená	11,84 Kč	14,33 Kč	100	ks	1 184,00 Kč	1 432,64 Kč	kartonová krabice	Liner speciální Centropen 2616 (4616) CD / DVD Liner - zelená
popisovač na CD 1,0 černá	11,31 Kč	13,69 Kč	200	ks	2 262,00 Kč	2 737,02 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - černá
popisovač na CD 1,0 červená	11,31 Kč	13,69 Kč	200	ks	2 262,00 Kč	2 737,02 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - červená
popisovač na CD 1,0 modrá	11,31 Kč	13,69 Kč	100	ks	1 131,00 Kč	1 368,51 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - modrá
popisovač na CD 1,0 zelená	11,31 Kč	13,69 Kč	100	ks	1 131,00 Kč	1 368,51 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 2606 4606 CD PEN - zelená
permanent silný 8576 černá	13,53 Kč	16,37 Kč	300	ks	4 059,00 Kč	4 911,39 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8576 - černá
permanent silný 8576 červená	13,53 Kč	16,37 Kč	150	ks	2 029,50 Kč	2 455,70 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8576 - červená
permanent silný 8566 černá	12,27 Kč	14,85 Kč	300	ks	3 681,00 Kč	4 454,01 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8566 - černá
permanent silný 8566 červená	12,27 Kč	14,85 Kč	150	ks	1 840,50 Kč	2 227,01 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8566 - červená
whiteboard černý	12,49 Kč	15,11 Kč	740	ks	9 242,60 Kč	11 183,55 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8559 na tabule - černá
whiteboard červený	13,85 Kč	16,76 Kč	540	ks	7 479,00 Kč	9 049,59 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8559 na tabule - červená
whiteboard modrý	12,49 Kč	15,11 Kč	700	ks	8 743,00 Kč	10 579,03 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8559 na tabule - modrá
whiteboard zelený	13,85 Kč	16,76 Kč	530	ks	7 340,50 Kč	8 882,01 Kč	kartonová krabice	Popisovač Centropen 8559 na tabule - zelená
ořezávkto	3,36 Kč	4,07 Kč	100	ks	336,00 Kč	406,56 Kč	kartonová krabice	Ořezávkto kovové SAKOTA 1002
guma	2,04 Kč	2,47 Kč	100	ks	204,00 Kč	246,84 Kč	kartonová krabice	Pryž CONCORDE40x16x10 mm
lepící bloky, štítky, pásky, etikety a doplňkový sortiment								
lepící bloček - samolepící 76x76	23,80 Kč	28,80 Kč	800	balení 400 lístků	19 040,00 Kč	23 038,40 Kč	kartonová krabice	Bloček samolepící AURO 75x75 kostka neon mix barev 400l.
lepící bloček - samolepící 51x38	23,00 Kč	27,83 Kč	590	12 ks v balení	13 570,00 Kč	16 419,70 Kč	kartonová krabice	Bloček samolepící 40x50 mm žlutá - 100l / 3 ks
lepící bloček - samolepící 50x50	22,60 Kč	27,35 Kč	600	ks	13 560,00 Kč	16 407,60 Kč	kartonová krabice	Bloček mini samolepící STICK 'N 51 x 51 mm, 250 l - neonový mix
záložkové proužky papírové 50x12	21,63 Kč	26,17 Kč	420	ks	9 084,60 Kč	10 992,37 Kč	kartonová krabice	Záložky samolepící papírové STICK 'N 50 x 12 mm - neonové barvy / 4 x 100 ks
kotoučkové samolepky	12,87 Kč	15,57 Kč	30	ks	386,10 Kč	467,18 Kč	kartonová krabice	Etiketa CONTACT 22 x 12 mm - bílá
spalíček volný	16,96 Kč	20,52 Kč	350	ks	5 936,00 Kč	7 182,56 Kč	kartonová krabice	Nelepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm
špalíček lepený	17,21 Kč	20,82 Kč	200	ks	3 442,00 Kč	4 164,82 Kč	kartonová krabice	Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40mm
štítky na pořadač	15,87 Kč	19,20 Kč	20	balení 10 ks	317,40 Kč	384,05 Kč	kartonová krabice	Štítky na pořadač zasunovací Hit Office hřbet 75 mm 50x190mm / 10 ks
eurobal/eurofolie								
eurofolie lesklé 50 mikronů	48,50 Kč	58,69 Kč	1130	balení 100 ks	54 805,00 Kč	66 314,05 Kč	kartonová krabice	Obal závěsný "U" A4 - hladký 45 mic. / 100ks
eurofolie matné 50 mikronů	37,00 Kč	44,77 Kč	400	balení 100 ks	14 800,00 Kč	17 908,00 Kč	kartonová krabice	Závěsný obal A4 "U" krupička 40 mic. / 100ks
folie A4 L pevnější 180 mic čiré	232,00 Kč	280,72 Kč	200	balení 100 ks	46 400,00 Kč	56 144,00 Kč	kartonová krabice	Zakládací obal L-A4, 170 mikronů / 10 ks
závěsné folie boční vkládaní A4	31,60 Kč	38,24 Kč	500	balení 10 ks	15 800,00 Kč	19 118,00 Kč	kartonová krabice	Obal U-Special A4 PH203a přel. kapsa /10 ks

část B	závěsné folie boční vkládání B4	146,00 Kč	176,66 Kč	33	balení 50 ks	4 818,00 Kč	5 829,78 Kč	kartonová krabice	Obal U-Special B4 120 mic. PH203 přel.klopa/50 ks	
	laminovací folie A5 100 mikronů	0,72 Kč	0,87 Kč	25	ks	18,00 Kč	21,78 Kč	kartonová krabice	Obálky laminovací A5, 100 mikronů / 100ks	
	laminovací folie A4 100 mikronů	1,26 Kč	1,52 Kč	240	ks	302,40 Kč	365,90 Kč	kartonová krabice	Obálky laminovací A4, 100 mikronů / 100 ks	
	laminovací folie A3 100 mikronů	2,61 Kč	3,16 Kč	70	ks	182,70 Kč	221,07 Kč	kartonová krabice	Obálky laminovací A3, 100 mikronů / 100 ks	
	laminovací folie A4 160 mikronů	1,68 Kč	2,03 Kč	200	ks	336,00 Kč	406,56 Kč	kartonová krabice	Formát A4, tloušťka 150 mic (2x75mic), balení 100k	
	laminovací folie A3 160 mikronů	4,36 Kč	5,28 Kč	80	ks	348,80 Kč	422,05 Kč	kartonová krabice	Formát A3, tloušťka 150 mic (2x75mic), balení 25ks	
	kalendář									
	stolní kalendář řádkový	31,60 Kč	38,24 Kč	450	ks	14 220,00 Kč	17 206,20 Kč	kartonová krabice	Kalendář stolní Léčivé rostliny 2024	
	stolní plánovací kalendář - sloupcový	27,00 Kč	32,67 Kč	450	ks	12 150,00 Kč	14 701,50 Kč	kartonová krabice	Kalendář stolní Plánovací kalendář 2024	
	diář A5 - týdenní	72,00 Kč	87,12 Kč	160	ks	11 520,00 Kč	13 939,20 Kč	kartonová krabice	Diář týdenní A5 Balacron - modrá 2024	
	diář A5 - denní	101,70 Kč	123,06 Kč	30	ks	3 051,00 Kč	3 691,71 Kč	kartonová krabice	Diář denní A5 Balacron - černá 2024	
	plánovací karta	2,04 Kč	2,47 Kč	200	ks	408,00 Kč	493,68 Kč	kartonová krabice	Karta plánovací A5 2024	
	diář Jakub	47,97 Kč	58,04 Kč	60	ks	2 878,20 Kč	3 482,62 Kč	kartonová krabice	Diář týdenní kapesní Balacron - černá 2024	
	sešity									
	blok linkovaný A5 kroužkový	19,86 Kč	24,03 Kč	400	ks	7 944,00 Kč	9 612,24 Kč	kartonová krabice	Blok se spirálou A5 linka 50 listů	
	blok linkovaný A4 kroužkový	34,37 Kč	41,59 Kč	200	ks	6 874,00 Kč	8 317,54 Kč	kartonová krabice	Blok se spirálou A4 linka 50 listů	
	blok čistý A5 kroužkový	23,72 Kč	28,70 Kč	50	ks	1 186,00 Kč	1 435,06 Kč	kartonová krabice	Blok se spirálou A5 College Block - 80 l - čistý	
	blok čistý A4 kroužkový	41,08 Kč	49,71 Kč	50	ks	2 054,00 Kč	2 485,34 Kč	kartonová krabice	Blok se spirálou A4 College Block - 80l - čistý	
	blok lepený A5 linka	8,13 Kč	9,84 Kč	50	ks	406,50 Kč	491,87 Kč	kartonová krabice	Blok A5 15054/4 ECO 50l linka	
	blok lepený A4 linka	16,23 Kč	19,64 Kč	50	ks	811,50 Kč	981,92 Kč	kartonová krabice	Blok A4 14054/4 ECO 50l linka	
	blok lepený A5 čistý	13,86 Kč	16,77 Kč	40	ks	554,40 Kč	670,82 Kč	kartonová krabice	Blok čistý A5 50 listů 15050/4/b	
	blok lepený A4 čistý	24,74 Kč	29,94 Kč	30	ks	742,20 Kč	898,06 Kč	kartonová krabice	Blok čistý A4 50 listů 14050/4b	
	záznamní kniha A5 linkovaná 96 listů	19,50 Kč	23,60 Kč	250	ks	4 875,00 Kč	5 898,75 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamní CONCORDE A5 linka 96 listů	
	záznamní kniha A4 linkovaná 96 listů	34,00 Kč	41,14 Kč	150	ks	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamní CONCORDE A4 linka 96 listů	
	záznamní kniha A4 linkovaná 152 listů	77,12 Kč	93,32 Kč	50	ks	3 856,00 Kč	4 665,76 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamní A4/144 listů - linka	
	záznamní kniha A5 čistá	32,09 Kč	38,83 Kč	10	ks	320,90 Kč	388,29 Kč	kartonová krabice	záznamní kniha A5 čistá	
	záznamní kniha A4 čistá	51,81 Kč	62,69 Kč	10	ks	518,10 Kč	626,90 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamová A4 MFP 100l čistá	
	záznamní kniha A5 rejstříková	100,99 Kč	122,20 Kč	30	ks	3 029,70 Kč	3 665,94 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamní A5/96 listů s rejstříkem	
	záznamní kniha A4 rejstříková	123,56 Kč	149,51 Kč	30	ks	3 706,80 Kč	4 485,23 Kč	kartonová krabice	Kniha záznamní A4/96 listů s rejstříkem	
	sešit A5 linka 544	5,82 Kč	7,04 Kč	100	ks	582,00 Kč	704,22 Kč	kartonová krabice	Sešit A5 ECONOMY 544 - linka	
sešit A4 linka 444	10,85 Kč	13,13 Kč	50	ks	542,50 Kč	656,43 Kč	kartonová krabice	Sešit A4 ECONOMY 444 - linka		
sešit A5 čistý 540	5,82 Kč	7,04 Kč	10	ks	58,20 Kč	70,42 Kč	kartonová krabice	Sešit A5 ECONOMY 540 - čistý		
sešit A4 čistý 440	10,85 Kč	13,13 Kč	50	ks	542,50 Kč	656,43 Kč	kartonová krabice	Sešit A4 ECONOMY 440 - čistý		
korekční prostředky										
korekční strojek 4,2	52,52 Kč	63,55 Kč	50	ks	2 626,00 Kč	3 177,46 Kč	kartonová krabice	Strojek korekční Blanco Refill Roller 4,2 mm x 14 m		
náplň do korekčního strojku 4,2	43,47 Kč	52,60 Kč	100	ks	4 347,00 Kč	5 259,87 Kč	kartonová krabice	Kazeta náhradní 4,2 mm Blanco Refill Roller		

strojek jednorázový	9,20 Kč	11,13 Kč	820	ks	7 544,00 Kč	9 128,24 Kč	kartonová krabice	Strojek koreční STANDARD 5 mm x 8 m
datumovky	145,21 Kč	175,70 Kč	30	ks	4 356,30 Kč	5 271,12 Kč	kartonová krabice	Datumovka samobarvící COLOP Minidater S-120
spojovače								
drátky do sešivačky 24/6	11,00 Kč	13,31 Kč	1200	balení 2000 ks	13 200,00 Kč	15 972,00 Kč	kartonová krabice	Spony do sešivačky RON 24/6 / 2000 ks
drátky do sešivačky 26/6	9,80 Kč	11,86 Kč	500	balení 1000 ks	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	kartonová krabice	Spony do sešivačky RON 26/6 / 1000 ks
spisové sponky 32	5,87 Kč	7,10 Kč	860	balení 75 ks	5 048,20 Kč	6 108,32 Kč	kartonová krabice	Sponky dopisní 32mm / 100 ks
spisové sponky 50	15,98 Kč	19,34 Kč	100	ks	1 598,00 Kč	1 933,58 Kč	kartonová krabice	Spony dopisní RON472 50 mm / 75 ks
spisové sponky 75	19,68 Kč	23,81 Kč	100	ks	1 968,00 Kč	2 381,28 Kč	kartonová krabice	Spony dopisní RON475 oblé 75mm / 25 ks
klipy 19	9,23 Kč	11,17 Kč	20	balení 12 ks	184,60 Kč	223,37 Kč	kartonová krabice	Binder klip 19 mm / 12 ks
klipy 25	15,52 Kč	18,78 Kč	10	balení 12 ks	155,20 Kč	187,79 Kč	kartonová krabice	Binder klip 25 mm / 12 ks
klipy 32	19,58 Kč	23,69 Kč	30	balení 12 ks	587,40 Kč	710,75 Kč	kartonová krabice	Binder klip 32 mm / 12 ks
klipy 41	32,13 Kč	38,88 Kč	40	balení 12 ks	1 285,20 Kč	1 555,09 Kč	kartonová krabice	Binder klip 41 mm / 12 ks
klipy 51	62,72 Kč	75,89 Kč	30	balení 12 ks	1 881,60 Kč	2 276,74 Kč	kartonová krabice	Binder klip 51 mm / 12 ks
tiskopisy								
příjmový pokladní doklad samopropis 2x50 listů	32,00 Kč	38,72 Kč	310	ks	9 920,00 Kč	12 003,20 Kč	kartonová krabice	Doklad příjmový pokladní propisovací A6 O 000091
Bločkové vstupenky 1-200 čísel	25,00 Kč	30,25 Kč	330	ks	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč	kartonová krabice	Blok šatnový 200 čísel O 000280 - mix barev
cestovní příkaz	40,34 Kč	48,81 Kč	80	ks	3 227,20 Kč	3 904,91 Kč	kartonová krabice	Cestovní příkaz A5 O 000051
dovolenky	18,34 Kč	22,19 Kč	260	ks	4 768,40 Kč	5 769,76 Kč	kartonová krabice	Dovolenka O 000146
propustky	15,40 Kč	18,63 Kč	400	ks	6 160,00 Kč	7 453,60 Kč	kartonová krabice	Propustka A7 O 000147
ostatní - školní potřeby								
kreslicí karton A4 220 g	120,00 Kč	145,20 Kč	300	balení 200 listů	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč	kartonová krabice	Karton kreslicí A4 200 g / 200 listů
kreslicí karton A3 220 g	236,00 Kč	285,56 Kč	150	balení 200 listů	35 400,00 Kč	42 834,00 Kč	kartonová krabice	Karton kreslicí A3 200 g / 200 listů
křídý bílé 100 ks	75,00 Kč	90,75 Kč	210	balení 100 ks	15 750,00 Kč	19 057,50 Kč	kartonová krabice	Křída bílá / 100 ks
křídý barevné 12ks	30,00 Kč	36,30 Kč	200	balení 10 ks	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč	kartonová krabice	Křída barevná č.161 / 12 ks
barevné papíry A4 80g - různé barvy	155,00 Kč	187,55 Kč	180	balení 500 listů	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč	kartonová krabice	Papír barevný IQ,COLOR A4 80 g - blankytně modrá / 500 listů
barevné papíry A4 160g - různé barvy	199,00 Kč	240,79 Kč	125	balení 250 listů	24 875,00 Kč	30 098,75 Kč	kartonová krabice	Papír barevný IQ,COLOR A4 160g - blankytně modrá / 250 listů
pravítko 30cm	4,18 Kč	5,06 Kč	100	ks	418,00 Kč	505,78 Kč	kartonová krabice	Pravítko 30cm trans.
úhloměr	14,13 Kč	17,10 Kč	10	ks	141,30 Kč	170,97 Kč	kartonová krabice	Úhloměr 360/100 transparent
provázek bílý	17,74 Kč	21,47 Kč	100	ks	1 774,00 Kč	2 146,54 Kč	kartonová krabice	Motouz potravinářský / pr. 0,7 mm / 40 g - bílý
provázek přírodní	9,82 Kč	11,88 Kč	30	ks	294,60 Kč	356,47 Kč	kartonová krabice	Motouz jutový pr. 1,5 mm 50 g
provázek silný	10,96 Kč	13,26 Kč	30	ks	328,80 Kč	397,85 Kč	kartonová krabice	Motouz PP / pr. 1,3 mm / 50 g
obálky								
obálka bílá C6 - 1000ks	0,23 Kč	0,28 Kč	6500	ks	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč	kartonová krabice	Obálka C6 bez okénka samolepicí / 1000 ks
obálka bílá C5 - 1000ks	0,58 Kč	0,70 Kč	8000	ks	4 640,00 Kč	5 614,40 Kč	kartonová krabice	Obálka C5 bez okénka samolepicí / 1000 ks
obálka C4 - 250ks	1,28 Kč	1,55 Kč	2500	ks	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč	kartonová krabice	Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 250 ks
obálka B4 - 250ks	1,60 Kč	1,94 Kč	1800	ks	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč	kartonová krabice	Taška poštovní B4 olizová - bílá / 250 ks

obálka dno B4 - 250ks	5,82 Kč	7,04 Kč	500	ks	2 910,00 Kč	3 521,10 Kč	kartonová krabice	Obchodní taška B4 - X dno sulfát bílý, samolepicí s kr. páskou /25 ks
obálka dno B4 textil - 250ks	15,47 Kč	18,72 Kč	500	ks	7 735,00 Kč	9 359,35 Kč	kartonová krabice	Obchodní taška B4 X-dno hnědá s textilní výztuží - samolepicí s kr. páskou (1148285)
bublínková obálka A	1,06 Kč	1,28 Kč	20	ks	21,20 Kč	25,65 Kč	kartonová krabice	Obálka bublínková výplň 120 x 175 mm (Typ 11/A) - bílá
bublínková obálka C	1,59 Kč	1,92 Kč	50	ks	79,50 Kč	96,20 Kč	kartonová krabice	Obálka bublínková výplň 170 x 225 mm (typ 13/C) - bílá
bublínková obálka E	2,40 Kč	2,90 Kč	50	ks	120,00 Kč	145,20 Kč	kartonová krabice	Obálka bublínková výplň 240 x 275 mm (typ 15/E) - bílá
bublínková obálka G	3,03 Kč	3,67 Kč	30	ks	90,90 Kč	109,99 Kč	kartonová krabice	Obálka bublínková výplň 250 x 350 mm (typ 17/G) - bílá
obálka DL bez okénka 1000ks	0,49 Kč	0,59 Kč	6000	ks	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč	kartonová krabice	Obálka DL bez okénka, samolepicí, vnitřní potisk /1000 ks
obálka DL s okénkem 1000ks	0,59 Kč	0,71 Kč	6300	ks	3 717,00 Kč	4 497,57 Kč	kartonová krabice	Obálka DL s okénkem, samolepicí, vnitřní tisk /1000ks
baterie								
baterie "AAA"	55,00 Kč	66,55 Kč	160	balení 10 ks	8 800,00 Kč	10 648,00 Kč	kartonová krabice	sensor alkalické aaa 4 ks
baterie "AA"	55,00 Kč	66,55 Kč	150	balení 10 ks	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč	kartonová krabice	sensor alkalické aa 4 ks
baterie 9V	32,66 Kč	39,52 Kč	20	ks	653,20 Kč	790,37 Kč	kartonová krabice	SBA 6LR61 1BP 9V Alk
baterie 2032	8,99 Kč	10,88 Kč	30	ks	269,70 Kč	326,34 Kč	kartonová krabice	SBA CR2032 1BP Li SENCOR
baterie 2016	8,99 Kč	10,88 Kč	20	ks	179,80 Kč	217,56 Kč	kartonová krabice	SBA CR2016 1BP Li SENCOR
Další								
špendlíky	22,00 Kč	26,62 Kč	200	balení 200 ks	4 400,00 Kč	5 324,00 Kč	kartonová krabice	Špendlíky nástěnkové / 100 ks
připínáčky	12,64 Kč	15,29 Kč	400	balení 100 ks	5 056,00 Kč	6 117,76 Kč	kartonová krabice	Připínáčky 222 / 100 ks
nástěnka 60x90	199,73 Kč	241,67 Kč	10	ks	1 997,30 Kč	2 416,73 Kč	kartonová krabice	Nástěnka korková 900x600 - dřevěný rám
termokotoučky 57/18m (40)12	44,74 Kč	54,14 Kč	60	balení 10 ks	2 684,40 Kč	3 248,12 Kč	kartonová krabice	Kotoučky do pokladny 57/40/12 - TERMO (18 m)
kotoučky pokladní papírové 57x60x17mm	38,00 Kč	45,98 Kč	60	ks	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč	kartonová krabice	Kotouček do pokladny 57/60/17 standard
nůžky malé 15cm	23,22 Kč	28,10 Kč	20	ks	464,40 Kč	561,92 Kč	kartonová krabice	Nůžky kancelářské SPOKO 18 cm
nůžky velké 26cm	41,64 Kč	50,38 Kč	100	ks	4 164,00 Kč	5 038,44 Kč	kartonová krabice	Nůžky kancelářské SPOKO 26 cm
pytle igelitové 40	2,32 Kč	2,81 Kč	50	ks	116,00 Kč	140,36 Kč	kartonová krabice	Pytel do koše 700 x 1100 mm 40 my - černá / 25 ks
pytle igelitové 80	4,76 Kč	5,76 Kč	40	ks	190,40 Kč	230,38 Kč	kartonová krabice	Pytel do koše 700 x 1100 mm 80 my - černá / 15 ks
pytle igelitové 200	17,73 Kč	21,45 Kč	10	balení 10 ks	177,30 Kč	214,53 Kč	kartonová krabice	PE pytle 600x1200x 0,2 černé / 25ks
Rejstřík Maxi A-Z	52,98 Kč	64,11 Kč	10	ks	529,80 Kč	641,06 Kč	kartonová krabice	Rejstříky plastové A4 A-Z
papírové rozdružovače	58,00 Kč	70,18 Kč	45	balení 100 ks	2 610,00 Kč	3 158,10 Kč	kartonová krabice	Rozdružovač 10,5 x 24 cm CLASSIC - mix barev/ 100 ks
hřbety 6mm	34,71 Kč	42,00 Kč	2	balení 50 ks	69,42 Kč	84,00 Kč	kartonová krabice	Hřbet plastový kroužkový č.6 - černá / 100 ks
občerstvení								
kelímek 0,3 průhledný	55,27 Kč	66,88 Kč	5	balení 100 ks	276,35 Kč	334,38 Kč	kartonová krabice	Kelímek plastový 0,3 l - průhledná / 100 ks
kelímek 0,3 bílý	57,37 Kč	69,42 Kč	5	balení 100 ks	286,85 Kč	347,09 Kč	kartonová krabice	Kelímek plastový 0,3 l - bílá / 100 ks
kelímek 0,2 hnědý na kávu	72,37 Kč	87,57 Kč	2	balení 100 ks	144,74 Kč	175,14 Kč	kartonová krabice	Kelímek automatový 180 ml / 100 ks
táček 16x23 cm	84,72 Kč	102,51 Kč	10	balení 100 ks	847,20 Kč	1 025,11 Kč	kartonová krabice	Táček papírový č.5 16 x 23 cm / 250 ks
táček 11x17 cm	41,26 Kč	49,92 Kč	10	balení 100 ks	412,60 Kč	499,25 Kč	kartonová krabice	Táček papírový č.3 11 x 17 cm / 250 ks
míchátko na kávu dřevěné	151,28 Kč	183,05 Kč	2	balení 1000 ks	302,56 Kč	366,10 Kč	kartonová krabice	Míchátko ze dřeva PÁDLO 14 cm [500 ks]
Celkem za část B					1 118 406,67 Kč	1 353 272,07 Kč		